

Fermate Vokal medlemsmøte 23. Februar 2015  
Medlemsmøtet ble avholdt i forkant av årsmøtet

Tilstede  
Se vedlagt liste

Kjersti åpnet med å vise en youtube video som viser hva som kan skje når chilipepper og klassisk musikk kombineres.

Ketil:  
Tar opp forfall til Vinkonserten. Det er fire personer som ikke deltar, en sopran, to førstebasser og en andrealt. Vi har dermed nok deltakere til å gjennomføre vinkonserten

Elin har meldt seg ut av koret. Vi har da igjen to andrealter, + en i permisjon og bør konsultere ventelisten

Som forberedelse til årsmøtet nevnes at valgkomiteen ikke har lyktes i å finne kandidater til alle verv, og mangler kandidater til leder/sekretær, og to til valgkomité. Dette følges opp ved valg på årsmøtet.

Høsten 2015:  
Det ble diskutert hva koret ønsker å gjøre til høsten. Fermate Vokal har 25 års jubileum i 2015. Videre har koret tidligere år besluttet å gjennomføre en tur annen hvert år. Koret var i Italia/Toscana i 2011 og i Praha i 2013. Koret har også god erfaring med å delta på korkonkurranser, og deltok på Syng med oss i Bergen i 2012 og kombinerte Praha-turen med korkonkurransen Praga Cantat.

Medlemmene drøftet deltakelse på KOR-NM i regi av Norges Korforbund 9-10 oktober 2015, evt deltakelse på en korkonkurransen høsten 2015 eller våren 2016.

Styret arbeider fram til neste medlemsmøte med å finne aktuelle korkonkurranser i utlandet høsten 2015 eller våren 2016. Foreløpige aktuelle kandidater kan være Praga Cantat 29 oktober, eller en av Interkulturs

Høsten 15 bør vi ha en jubileumskonsert for 25 år. Ulike måter å feire dette ble drøftet, men ikke konkludert. Eksempelvis man man vurdere å invitere gamle medlemmer, evt til en jubileumsfest.  
Repertoarmessig bør jubileumskonsert og utenlandstur ses i sammenheng.

Adventskonsert – konseptet  
Det innarbeidede konseptet med “en smakebit av jula” ble tatt opp til diskusjon. De to siste årene har ikke konserten gitt det overskuddet som man har erfart

tidligere, og flere er åpne for å vurdere andre konsepter, et annet lokale og evt å etablere et samarbeid med andre foreninger, f eks kunstforeningen. Man bør også vurdere en annen helg enn første søndag i advent.

Vi antar at vi blir spurt til å synge på Misjonshuset, trolig fredag [4. Desember](#). Det bør vi si ja til, da vi har takket nei to år på rad. Medlemmene er positive til sangdugnader på kjøpesentre mot jul.

Øvingstider. Medlemmene beslutter at øvelsene begynner hhv 19 og 1930 og varer til [kl 21.30](#). Man kan evt vurdere å ha stemmeøvelser annen hver uke fra kl 19 med eller uten Liv Astrid da vi disponerer Misjonshuset likevel

Liv Astrid ønsker seg tilbakemelding fra koret.  
Ketil lager en questback med repertoar, undervisningsfri, måten å korrigere på, oppvarming, direksjon.

Mht repertoarvalg er det et ønske om at moru ber om innspill fra medlemmene før repertoaret settes til en konsert.

Kort diskusjon om presist oppmøte og begynnelse etter pauser.

Det nye styret forbereder alternative opplegg og forslag for aktiviteter til høsten og våren, som drøftes på neste medlemsmøte: [23. Mars](#). Max en time.